

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		В том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	2		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	149	149	0	18	22	63	46	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	191	188	0	18	22	81	67	0	0	
из них женщины	142	176	0	18	22	77	59	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	4	0	0	0	0	4	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Классы (подклассы) условий труда											
																								химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды
Общеполыничное медицинское подразделение																																			
1	Главный врач		3.2												1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет											
2	Заместитель главного врача по медицинской части		3.1											1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет											
3	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района		3.1											1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет											
4	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе		3.1											1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет											
5	Главная медицинская сестра	2	3.1											1	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет											
6	Помощник врача эпидемиолога	2	3.2											1		3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет											
7	Медицинская сестра диетической	2	3.1											1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет											
8A	Медицинский регистратор		3.1											1	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет											
9A(8A)	Медицинский регистратор		3.1											1	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет											
Поликлиническое отделение																																			
Заведующий поликлиническим отделением-врач-дерматовенеролог		2	3.3											1	2	3.3	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет											
11	Медицинская сестра	2	3.1											1	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет											

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
13A	Врач-терапевт участковый	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
14A (13 A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15A (13 A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
16A (13 A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
17A (13 A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18A (13 A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19A	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20A (19 A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21A (19 A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22A (19 A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23A (19 A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24A (19 A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Врач-хирург	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Врач-детский хирург	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Медицинская сестра перва- зочной	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Врач-инфекционист	2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
30	Медицинская сестра (кабинета врача-инфекциониста)	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
31	Врач-невролог	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33А	Врач-офтальмолог	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34А (33 А)	Врач-офтальмолог	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Медицинская сестра (кабинета врача-офтальмолога)	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Медицинская сестра (кабинета врача-дерматовенеролога)	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Врач-психиатр участковый	2	3.2											2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
38	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3											1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
39	Медицинская сестра (кабинета врача-психиатра участкового)	2	3.3											1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра (кабинета врача-психиатра-нарколога)	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Врач-онколог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Врач медицинской профилакти- ки	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
43	Врач-психиатр-нарколог (каби- нета медицинской профилакти- ки)	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
44А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
45А (44 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
46А (44 А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
47А	Акушерка	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
48А (47)	Акушерка	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																								
49A (47 A)	Акушерка		2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
50A	Уборщик служебных помеще- ний		2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (50 A)	Уборщик служебных помеще- ний		2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (50 A)	Уборщик служебных помеще- ний		2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (50 A)	Уборщик служебных помеще- ний		2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (50 A)	Уборщик служебных помеще- ний		2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Заведующий стоматологиче- ским кабинетом-врач- стоматолог-хирург		2	3.3		2				2				2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
56	Врач-стоматолог-терапевт		2	3.3		2				2				2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
57A	Зубной врач		2	3.3		2				2				2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
58A (57 A)	Зубной врач		2	3.3		2				2				2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
59	Медицинская сестра		2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
60	Дезинфектор		2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение																								
61A	Врач-педиатр участковый		2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
62A (61 A)	Врач-педиатр участковый		2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
63A (61 A)	Врач-педиатр участковый		2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
64	Медицинская сестра процедур- ной (прививочного кабинета)		2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дневной стационар																							
65	Врач-терапевт	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
66	Медицинская сестра палатная	2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар																							
67	Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Стационар Терапевтическое отделение																							
68	Врач-терапевт	2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
69	Медицинская сестра процедурной	2	3.3											2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
70А	Медицинская сестра палатная	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
71А (70 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
72А	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
73А (72 А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар Педиатрическое отделение																							
74А	Врач-педиатр	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
75А (74 А)	Врач-педиатр	2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар Акушерское отделение																							
76	Заведующий акушерским отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
77А	Акушерка	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
78А (77 А)	Акушерка	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
79	Медицинская сестра палатная	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
80	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар Хирургическое отделение																							
81	Заведующий хирургическим отделением-врач-хирург	2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
82А	Медицинская сестра палатная	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
83А (82)	Медицинская сестра палатная	2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																								
84	Медицинская сестра первья-зочной		2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
85A	Санитарка		2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
86A (85 A)	Санитарка		2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
87A (85 A)	Санитарка		2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар Операционный бокс																								
88	Операционная медицинская сестра		2	3.3							2	2			1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
89	Санитарка операционной			3.2							2	2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар Инфекционное отделение																								
90	Заведующий инфекционным отделением-врач-инфекционист		2	3.3											1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
91A	Медицинская сестра палатная		2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
92A (91 A)	Медицинская сестра палатная		2	3.3											1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
93A	Санитарка		2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
94A (93 A)	Санитарка		2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
Стационар Прямое отделение																								
95A	Санитарка		2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
96A (95 A)	Санитарка		2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные лечебно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процесса																								
97	Заведующий трансфузиологическим кабинетом-врач-трансфузиолог		2	3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные лечебно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процесса трансфузиологический кабинет (кабинет переливания крови)																								
98	Медицинская сестра		2	3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные лечебно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процесса группа анестезиологич-реанимации																								
99	Врач-анестезиолог-		2	3.3							2	2	1		2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	реаниматолог																							
100	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3		2					2	2	1			2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Вспомогательные лечебно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процесса/Физиотерапевтическое отделение																								
101	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные лечебно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процесса/Рентгенологический кабинет																								
102	Заведующий рентгенологическим кабинетом-врач-рентгенолог	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
103	Врач-рентгенолог	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
104	Врач-рентгенолог	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
105	Врач-рентгенолог	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
106	Рентгенолаборант	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
107	Рентгенолаборант	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
108	Рентгенолаборант	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
109	Рентгенолаборант	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
110	Рентгенолаборант	2	3.2							2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Вспомогательные лечебно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процесса/Кабинет компьютерной томографии

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Врач-рентгенолог	2	3.1								2	2			2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
112	Рентгенолаборант	2	3.1								2				2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Вспомогательные печечно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процессаКабинет функциональной диагностики																								
113	Врач функциональной диагностики	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Медицинская сестра	2	3.1												1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Медицинская сестра	2	3.1												1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114А		2	3.1												1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные печечно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процессаКабинет ультразвуковой диагностики																								
116	Заведующий кабинетом ультразвуковой диагностики-врач-ультразвуковой диагностики	2	3.3								2				2	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
117	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3								2				2	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
118	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3								2				2	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
119	Медицинская сестра	2	3.3								2				2	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
120	Медицинская сестра	2	3.3								2				2	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
121	Медицинская сестра	2	3.3								2				2	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
122	Врач-эндоскопист	2	3.3												1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
123	Врач-эндоскопист	2	3.3												1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124	Медицинская сестра	2	3.3											1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные лечебно-диагностические отделения и службы обеспечения лечебного процессаЦентрализованное стерилизационное отделение																							
125	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2											1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт (МОКУ СООШ пгт.Лальск)																							
126	Фельдшер	2												1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт (МОКУ Фабричная ООШ пгт. Лальск)																							
127	Фельдшер	2												1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничное немедицинское подразделениеПлановоэкономический отдел																							
128	Начальник планово-экономического отдела															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничное немедицинское подразделениеБухгалтерия																							
129	Главный бухгалтер															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Заместитель главного бухгалтера															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отделПищеблок																							
131	Повар 4 разряда А				2							1		3.2		3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Повар 4 разряда А\1				2							1		3.2		3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Кухонный рабочий А				2							1		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Кухонный рабочий А\1				2							1		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Савинский фельдшерско-акушерский пункт																							
135	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2											1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Таврический фельдшерско-акушерский пункт																							
136	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2											1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Фабричный фельдшерско-акушерский пункт																							
137	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2											1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Учещский фельдшерско-акушерский пункт																							

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2												1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Чирюгский фельдшерско-акушерский пункт																								
139	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшерская сестра	2	3.2												1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Андреевский фельдшерско-акушерский пункт																								
140	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2												1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Папуловский фельдшерско-акушерский пункт																								
141	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2												1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Пальское подразделение																								
142	Врач-педиатр-участковый	2	3.2												1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
143	Медицинская сестра-участковая	2	3.2												1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
144	Акушерка	2	3.3												1	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Отделение платных услуг																								
145	Контрольер контрольно-пропускного пункта														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Медицинская сестра (для проведения предрейсовых медицинских осмотров водителей автотранспорта)	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Медицинская сестра (для проведения предрейсовых медицинских осмотров водителей автотранспорта)	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Медицинская сестра кабинета врача функциональной диагностики	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Врач функциональной диагностики	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Савельева Елена Николаевна

И. Броч
(должность)

(подпись)

Е. И. Семенов
(ФИО)

21.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицин-
скому обслуживанию населения

(подпись)

Купешова Людмила Ивановна

21.09.2023
(дата)

(должность)

Шитикова Валентина Васильевна

21.09.2023
(дата)

Главный бухгалтер

(подпись)

(ФИО)

Мага Надежда Николаевна

21.09.2023
(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

(ФИО)

Заровнядная Ольга Николаевна

21.09.2023
(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

(ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106

Тугтаев Альберт Васильевич

31.08.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)